
 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Medianeira 

 
 
 

Portaria nº 054, de 17 de abril de 2017. 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de 
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor 
da UTFPR. 
 

Considerando o Art.26º da Deliberação nº 07/2016, de 30 de 
junho de 2016 do COUNI que estabelece a necessidade da constituição das 
comissões definidas pelo regulamento geral da pós-graduação da UTFPR; 

considerando o Art. 28 da Deliberação nº 07/2016 do COUNI, 
que estabelece as atribuições da Comissão de Bolsas; 

 
 

R E S O L V E 
 

Designar os servidores, JULIANA BORTOLI RODRIGUES 
MEES, matrícula SIAPE nº 2420642; MICHELLE BUDKE COSTA, matrícula SIAPE 
nº 1736078 e representante discente THAIS DE FÁTIMA BALBINO LISBOA, RA nº 
1315056, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Bolsas do 
Programa de Pós-Graduação em Tecnologias Ambientais – PPGTAMB, indicados 
pelo Colegiado do Programa. 

 
 

 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 

Gabinete do Diretor-Geral 
 

 
 
 
 

 


